
   Rezultati skupno
po času

Mesto Št. Ekipe Naziv ekipe Skupni čas
1. 45 KSV TEAM 00:46:36
2. 62 ATLETSKI KLUB VELENJE 1 00:47:10
3. 39 TŠ ŽIVKO 1 00:48:32
4. 63 ATLETSKI KLUB VELENJE 2 00:49:03
5. 33 MLADINCA&VETERANA 00:49:43
6. 40 TŠ ŽIVKO 2 00:49:52
7. 64 AK BANJA LUKA 00:51:54
8. 22 PANACEO TEAM 00:52:05
9. 17 FREE RUNERS 00:52:34

10. 66 ALFA TEAM 00:52:37
11. 42 TŠ ŽIVKO 4 00:53:24
12. 26 ŠD PREMOGOVNIK 2 00:54:35
13. 3 KOROŠKA EKIPA 00:54:59
14. 20 VIMPERK MALA MALCA 00:55:21
15. 9 BALBOA TEAM 00:56:42
16. 41 TŠ ŽIVKO 3 00:56:43
17. 2 VRAŽJI TEKAĆI 00:56:45
18. 50 TD SAVINJČAN 00:57:30
19. 53 AUBREHTEAM 00:59:07
20. 43 TŠ ŽIVKO 5 00:59:15
21. 49 3K VELENJE 00:59:29
22. 24 ZAPITI 01:00:51
23. 14 TA PRAVI PIZDUNI 01:00:55
24. 4 ŠPARTABANDA 01:01:28
25. 55 MB TEKAČI HAHA! 01:01:28
26. 35 KAŠ RUNERS 01:01:42
27. 12 RGP 01:01:44
28. 36 NAŠLISMOSEKRTAKO 01:01:46
29. 28 MEŽIŠKI KVARTET 01:02:00
30. 25 ŠTAJERSKA + 01:02:14
31. 34 VRTINČARJI 01:02:30
32. 7 GRUPA T.N.T. 01:03:25
33. 65 EN TANK TIM 01:03:36
34. 59 ŠD IZLAKE 2 01:04:18
35. 8 HITRI IN DRZNI 01:05:29
36. 23 TEAM VELENJE 01:05:44
37. 31 D.A.A.Z. 01:07:08
38. 48 ŠUNDR TEAM 01:07:25
39. 44 TŠ ŽIVKO 6 01:07:29
40. 56 MB TEKAČI HIHI! 01:07:47
41. 52 ŠD RADOST 01:08:30
42. 58 ŠD IZLAKE 1 01:09:02
43. 37 VIJOLICE 01:10:37
44. 57 MB TEKAČI HEHE! 01:10:37

ŠPORTNO DRUŠTVO POSLOVNEGA SISTEMA PREMOGOVNIK VELENJE



Mesto Št. Ekipe Naziv ekipe Skupni čas
45. 15 SKORAJ SAME BABE 01:11:22
46. 19 MLADI UPI 01:11:59
47. 21 AMAZONCI 01:13:18
48. 13 ZRNO 01:13:23
49. 6 VIRUS JEANS 01:13:39
50. 32 ŠPRINTERSKE PANDE 01:14:05
51. 38 NA EASY TEAM 01:23:20
52. 18 GORENJSKA MINA 01:26:46
53. 1 KOROŠKI TIGRI 01:27:22

ŠPORTNO DRUŠTVO POSLOVNEGA SISTEMA PREMOGOVNIK VELENJE



   Rezultati - nad 200 let

Mesto Št. Ekipe Naziv ekipe Skupni čas
1. 3 KOROŠKA EKIPA 00:54:59

2. 4 ŠPARTABANDA 01:01:28

3. 25 ŠTAJERSKA + 01:02:14

4. 34 VRTINČARJI 01:02:30

5. 59 ŠD IZLAKE 2 01:04:18

6. 8 HITRI IN DRZNI 01:05:29

7. 52 ŠD RADOST 01:08:30

8. 6 VIRUS JEANS 01:13:39

9. 1 KOROŠKI TIGRI 01:27:22

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

ŠPORTNO DRUŠTVO POSLOVNEGA SISTEMA PREMOGOVNIK VELENJE



Rezultati - od 73 - 119 let

Mesto Št. Ekipe Naziv ekipe Skupni čas
1. 45 KSV TEAM 00:46:36

2. 62 ATLETSKI KLUB VELENJE 1 00:47:10

3. 23 TEAM VELENJE 01:05:44

4. 48 ŠUNDR TEAM 01:07:25

5. 13 ZRNO 01:13:23
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ŠPORTNO DRUŠTVO POSLOVNEGA SISTEMA PREMOGOVNIK VELENJE



Rezultati - od 120 - 159 let

Mesto Št. Ekipe Naziv ekipe Skupni čas
1. 33 MLADINCA&VETERANA 00:49:43

2. 17 FREE RUNERS 00:52:34

3. 66 ALFA TEAM 00:52:37

4. 9 BALBOA TEAM 00:56:42

5. 2 VRAŽJI TEKAĆI 00:56:45

6. 50 TD SAVINJČAN 00:57:30

7. 43 TŠ ŽIVKO 5 00:59:15

8. 49 3K VELENJE 00:59:29

9. 55 MB TEKAČI HAHA! 01:01:28

10. 12 RGP 01:01:44

11. 65 EN TANK TIM 01:03:36

12. 44 TŠ ŽIVKO 6 01:07:29

13. 56 MB TEKAČI HIHI! 01:07:47

14. 57 MB TEKAČI HEHE! 01:10:37

15. 32 ŠPRINTERSKE PANDE 01:14:05

16. 38 NA EASY TEAM 01:23:20

17. 21 AMAZONCI - 5 mest 01:13:18
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ŠPORTNO DRUŠTVO POSLOVNEGA SISTEMA PREMOGOVNIK VELENJE



Rezultati - od 120 - 159 let

Mesto Št. Ekipe Naziv ekipe Skupni čas
1. 33 MLADINCA&VETERANA 00:49:43

2. 17 FREE RUNERS 00:52:34

3. 66 ALFA TEAM 00:52:37

4. 9 BALBOA TEAM 00:56:42

5. 2 VRAŽJI TEKAĆI 00:56:45

6. 50 TD SAVINJČAN 00:57:30

7. 43 TŠ ŽIVKO 5 00:59:15

8. 49 3K VELENJE 00:59:29

9. 55 MB TEKAČI HAHA! 01:01:28

10. 12 RGP 01:01:44

11. 65 EN TANK TIM 01:03:36

12. 44 TŠ ŽIVKO 6 01:07:29

13. 56 MB TEKAČI HIHI! 01:07:47

14. 57 MB TEKAČI HEHE! 01:10:37

15. 32 ŠPRINTERSKE PANDE 01:14:05

16. 38 NA EASY TEAM 01:23:20

17. 21 AMAZONCI - 5 mest 01:13:18
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ŠPORTNO DRUŠTVO POSLOVNEGA SISTEMA PREMOGOVNIK VELENJE



Rezultati - od 160 - 199 let

Mesto Št. Ekipe Naziv ekipe Skupni čas
1. 22 PANACEO TEAM 00:52:05

2. 42 TŠ ŽIVKO 4 00:53:24

3. 26 ŠD PREMOGOVNIK 2 00:54:35

4. 20 VIMPERK MALA MALCA 00:55:21

5. 53 AUBREHTEAM 00:59:07

6. 24 ZAPITI 01:00:51

7. 14 TA PRAVI PIZDUNI 01:00:55

8. 35 KAŠ RUNERS 01:01:42

9. 36 NAŠLISMOSEKRTAKO 01:01:46

10. 28 MEŽIŠKI KVARTET 01:02:00

11. 7 GRUPA T.N.T. 01:03:25

12. 31 D.A.A.Z. 01:07:08

13. 58 ŠD IZLAKE 1 01:09:02

14. 37 VIJOLICE 01:10:37

15. 15 SKORAJ SAME BABE 01:11:22

16. 18 GORENJSKA MINA 01:26:46
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ŠPORTNO DRUŠTVO POSLOVNEGA SISTEMA PREMOGOVNIK VELENJE


